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Międzynarodowa Wystawa Rolnicza AGRO SHOW

Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych już po raz dziewiętnasty organizuje Międzynarodową Wystawę
Rolniczą AGRO SHOW. Tegoroczna edycja odbywać się będzie w dniach 22-25 września, tradycyjnie na terenie byłego

lotniska w Bednarach k/Poznania w gminie Pobiedziska.

Jest  to  NAJWIĘKSZĄ  rolnicza  wystawa  plenerowa  w  Europie.  AGRO  SHOW  to  miejsce  prezentacji  najnowszych  i
najnowocześniejszych  maszyn  i  urządzeń  rolniczych.  Ale  nie  tylko.  To  wystawa  kompleksowa,  swą  ofertę  prezentują
producenci nawozów, środków ochrony roślin, nasion, firmy z sektora finansowego i innych branż związanych z rolnictwem,
dzięki czemu rolnicy przybywający na AGRO SHOW mogą zapoznać się z kompletną ofertą środków produkcji i usług dla
rolnictwa.

PREZENTACJA MASZYN

To  co  ją  wyróżnia  to  otwarta  przestrzeń,  która  daje  niemal  nieograniczone  możliwości  prezentacji  maszyn.  Oprócz
 standardowych stoisk,  producenci  mają  możliwość  prezentacji  maszyn  na  specjalnych  ekspozycjach  pokazowych lub
na specjalnie  przygotowanym ringu.  Każdego roku pokazy w ringu i  na  poletkach pokazowych cieszą  się  ogromnym
zainteresowaniem. Bo jak lepiej zaprezentować maszynę jak nie podczas pracy? AGRO SHOW daje taką możliwość.

WYSTAWA W LICZBACH
›› zorganizowana po raz pierwszy w 1999 roku
›› 4 dni Wystawy
›› Ponad 800 wystawców
›› Ponad 100 wystawców z zagranicy
›› Blisko 150 tysięcy zwiedzających
›› 150 tys. m2 powierzchni wystawienniczej
›› Prawie 120 ha powierzchni Wystawy

LOKALIZACJA
Wystawa organizowana jest w miejscowości Bednary w gminie Pobiedziska.
To zaledwie 25 km od Poznania. Szybki dojazd dzięki autostradzie A2 i drodze ekspresowej S5.
Pozycja GPS: 52.534444, 17.218611

 

Dofinansowanie dla grup

Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych jak co roku przyznaje dofinansowanie do przyjazdu zorganizowanej
grupy osób na wystawę AGRO SHOW. Dopłata następuje do każdego zgłoszonego autokaru. O jej  wysokości decyduje
miejsce wyjazdu. Za miejsce wyjazdu grupy uznawana jest siedziba organizatora (powiat). Aby uzyskać najwyższą kwotę
dofinansowania, należy zarejestrować się wypełniając formularz zgłoszeniowy, z którym trzeba zgłosic się do Biura wystawy
w Bednarach. Dopłaty dla grup zgłaszanych na miejscu w Biurze Wystawy są niższe. 

Więcej informacji na temat wystawy znajduje się na stronie http://www.agroshow.eu/agroshow/.
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